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Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt prysznica 
ręcznego. 
Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w 

kształcie uchwytu prysznica ręcznego. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia uchwyt 
prysznica ręcznego w widoku perspektywicznym z góry, z 
przodu i z boku, fig.2- uchwyt w widoku perspektywicznym z 
góry, z tyłu i z boku, fig.3- uchwyt w widoku 
perspektywicznym z dołu, z przodu i z boku, fig.4- uchwyt w 
widoku perspektywicznym z góry, z przodu i z boku w pozycji 



odchylonej ku dołowi, fig.5- uchwyt w widoku 
perspektywicznym z dołu, z tyłu i z boku, fig.6- uchwyt w 
widoku z boku, fig.7- uchwyt w widoku z drugiego boku, 
fig.8- uchwyt w widoku z boku w pozycji odchylonej ku 
dołowi, fig.9- uchwyt w widoku z boku w pozycji odchylonej 
ku górze, fig.10- uchwyt w widoku z przodu, fig.11- uchwyt 
w widoku z tyłu, fig.12- uchwyt w widoku z góry, a fig.13-
uchwyt w widoku z dołu. 

Uchwyt prysznica ręcznego według wzoru przemysłowego, 
obejmujący dwa segmenty, z których tylny jest wspornikiem 
ściennym, a przedni stanowi odchylny wspornik pod głowicę 
prysznica ręcznego, posiada następujące cechy istotne: 
wspornik ścienny ma płaską ścianę tylną i wypukłą ścianę 
przednią, z której wystaje ku przodowi występ, w którym 
zaczopowany jest odchylny wspornik pod głowicę prysznica 
ręcznego. Zarys krawędzi odchylnego wspornika ma w 
przybliżeniu, w widoku z góry i z dołu, kształt trapezu 
równoramiennego z łukowatymi ramionami, przy czym 
powierzchnia górna tego wspornika jest wypukła, a krawędzie 
boczne są zaokrąglone i wywinięte ku dołowi, zaś w polu 
jego powierzchni znajduje się Wybranie o zarysie trójkąta 
równoramiennego z zaokrąglonymi wierzchołkami. Krawędź 
przednia odchylnego wspornika jest utworzona przez 
profilowaną płytkę, której powierzchnia górna jest wypukła. 
Ponadto we wsporniku ściennym usytuowany jest zaczep z 
pręta, jak przedstawiono na załączonym rysunku, 
fig.l do fig.13. 
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